
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2013/DD/11450
 Del: 19/12/2013
 Esecutivo da: 19/12/2013
 Proponente: Direzione Sistemi Informativi,Servizio Supporto Giuridico 
Amministrativo Sistemi Informativi

OGGETTO: 
COMPUTER CARE SRL - Acquisto materiale di consumo per piccoli interventi in urgenza - CIG 
ZA40CB457B

IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera n. 39/266 del 25.07.2013 immediatamente esecutiva, il Consiglio Comunale ha 
approvato il Bilancio annuale di previsione 2013, il Bilancio triennale 2013/2015 e la Relazione revisionale e 
programmatica;

- che con Delibera di Giunta n. 322 del 25/9/2013, immediatamente esecutiva, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione – PEG 2013

Rilevato  che  occorre  provvedere  all’acquisto  di  materiale  di  consumo  di  piccola  entità  quale  scorta  di  
magazzino per far fronte a piccoli interventi in urgenza;

- che il materiale necessario è stato individuato in chiavette USB da 32GB e 64GB, Box esterni per Hard 
Disk, DVD-R, lampadine e cavi,  come meglio dettagliato nel prospetto riepilogativo allegato al presente  
provvedimento;

Considerato quanto sopra è stato richiesto un preventivo in merito ai seguenti fornitori:Computer care s.r.l.  
Nuova data s.rl.  in quanto il materiale necessario non è presente all’interno del Mercato Elettronico locale  
Sigeme;

Vista che  l’unica offerta presentata è risultata quella pervenuta dalla Computer Care S.r.l. in data 3/12/2013 
ed allegata al presente provvedimento quale parte integrante;

Preso atto dell’elenco nel quale vengono dettagliate le quantità e la tipologia del materiale necessario e più 
precisamente n. 7 Chiavette USB 32GB, n. 7 chiavette USB 64GB, n. 4 chiavette USB Shock Proof, n. 4 
Box esterni per HD, n. 6 confezioni di DVD-R da 25 pz., n. 4 Whight Lamp 6.5w e n. 2 Cavi per Monitor da 
5 mt, per una spesa complessiva pari ad € 856,35 + IVA 22%;

Dato atto della regolarità tecnica del provvedimento;

Visti:
Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2013/DD/11450



- Il D.Lgs. n. 163/2006
- gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000
- il  vigente  Regolamento  Generale  per  l’attività  Contrattuale  ed  il  Regolamento  per  le  spese  in 

Economia
- l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze
- l’art. 23 del vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici

DETERMINA

di affidare, per i motivi espressi in narrativa:

1. alla società Computer Care S.r.l. (codice beneficiario 18323) la fornitura di n. 7 Chiavette USB 32GB, 
n. 7 chiavette USB 64GB, n. 4 chiavette USB Shock Proof, n. 45 Box esterni per HD, n. 65 confezioni  
di DVD-R da 25 pz., n. 4 Whight Lamp 6.5w e n. 2 Cavi per Monitor da 5 mt, materiale di consumo 
quale  scorta  di  magazzino  per  piccoli  interventi  in  urgenza,  per  una  spesa  complessiva  pari  ad  € 
1.044,75 IVA inclusa, come da offerta presentata dalla ditta e da elenco materiale allegati al presente  
provvedimento;

2. di impegnare la spesa di € 1.044,75 IVA inclusa sul Capitolo 23700 – Bilancio Ordinario 2013 – CIG 
ZA40CB457B:

ALLEGATI INTEGRANTI

- OFFERTA COMPUTERCARE SRL

Firenze, lì 19/12/2013 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile

Luca Rugi

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 23700 0 13/008021 00 1044,75

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 19/12/2013 Responsabile Ragioneria
Elisabetta Pozzi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2013/DD/11450



Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2013/DD/11450


